OSO
ça em exercício

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
aie4a 	coeczoi,o4e- *)egeai

PORTARIA PGJ/PI N° 1553/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO
DE SOUSA CARDOSO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

ADIAR, ad referendum do Conselho Superior do Ministério Público do
Estado do Piauí, 30 (trinta) dias de férias da Procuradora de
Justiça CLOTILDES COSTA CARVALHO, titular da 1 O° Procuradoria de
Justiça, referentes ao 1° período do exercício de 2021, previstas para o
período de 02 a 31 de agosto de 2021, conforme Portaria PGJ n°2371/2020,
ficando os 30 (trinta) dias para usufruto em momento oportuno.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de
2021.

	00000001
	00000002